AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA ‐‐FHSL

PREGÃO PRESENCIAL N.º: 002/2017.
PROCESSO N.º: 032/2017.

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, torna público, que a licitação
supramencionada, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
COMPRESSORES, com data de abertura para o dia 17/07/2017 às 14h00, foi
considerada DESERTA, face a ausência de interessados.

Desde já fica reaberto o prazo para a realização de nova sessão pública do pregão:

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/07/2017 INCÍCIO: às 14h00 horas.

INFORMAÇÕES, ESCLARECIMENTOS E RETIRADA DO EDITAL COMPLETO:
Departamento de Compras, Rua Tamandaré, 434 – Campos Elíseos, das 08h30 às
11h30 e das 13h00 às 17h00 horas, de segunda a sexta‐‐feira, gratuitamente, e pelo
site http://www.hospitalsantalydia.com.br, pelo telefone (16) 3605‐4844 / 4899,
ou pelo e‐mail: compras4@hospitalsantalydia.com.br .